

LLP Fysioterapi IVS

Vindeby Birkevej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2019

Line Lund Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LLP Fysioterapi IVS
Vindeby Birkevej 5
5700 Svendborg

e-mailadresse: line@ninjatech.dk

CVR-nr: 37841013

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed Hovedaktiviteten i året har været at yde fysioterapi. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør 379,77 kr. mod 483.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1707,63 kr. mod 2.041 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er pt. ingen aktivitet i virksomheden, det forventes at aktiviteten genoptages senere på året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.214	599.642
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			11.817
Andre eksterne omkostninger		0	
Administrationsomkostninger		0	
Bruttoresultat		2.214	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	483.906
Personaleomkostninger		0	-481.142
Lønninger			-466.386
Pensioner			-11.250
Andre omkostninger til social sikring			-2.556
Andre personaleomkostninger			-950
Andre driftsomkostninger		-3.807	
Resultat af ordinær primær drift		-1.593	2.764
Andre finansielle indtægter			100
Øvrige finansielle omkostninger			-251
Andre finansielle omkostninger		-115	
Ordinært resultat før skat		-1.708	2.613
Skat af årets resultat			572
Årets resultat		-1.708	2.041
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Øvrige reserver			0
Overført resultat		-1.708	2.041
I alt		-1.708	2.041

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	19/09/2019	9.369

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender			4.000
Tilgodehavender i alt			4.000
Likvide beholdninger		9.369	22.479
Omsætningsaktiver i alt		9.369	26.479
Aktiver i alt		9.369	26.479

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Øvrige reserver		9.368	9.035
Overført resultat			2.041
Egenkapital i alt		9.369	11.077
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Skyldig selskabsskat			3.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			15.402
Gældsforpligtelser i alt			15.402
Passiver i alt		9.369	26.479

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret